SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA TRIÂNGULO MINEIRO – CAMPUS UBERABA

PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

Edital n° 1/2023 – Credenciamento de novos docentes colaboradores

A Comissão de Credenciamento e Descredenciamento docente do Programa de Pós-graduação
Stricto sensu em Ciência e Tecnologia de Alimentos (PPGCTA) do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Triângulo Mineiro, Campus Uberaba, no uso de suas atribuições, torna
pública a lista de candidatos com inscrições deferidas nas respectivas áreas de concentração do
presente edital.

Segurança alimentar: Nutrição aplicada à Ciência e Tecnologia de Alimentos
1. Grazieli Benedetti Pascoal

Prof. Dr. Lucas Arantes Pereira
Presidente da Comissão de Credenciamento e Descredenciamento docente do Programa de Pós-

graduação Stricto sensu em Ciência e Tecnologia de Alimentos
PORTARIA N° 7 DE 01/02/2021 / SDG-URA - CAMPUS UBERABA

Rua João Batista Ribeiro, 4000 - Distrito Industrial II - CEP: 38064-790 - Uberaba/MG
Recepção: (34) 3319-6000 / Fax: (34) 3319-6001 www.iftm.edu.br/uberaba

Documento autenticado eletronicamente - Código verificador: 936ED17 - Código CRC: E43B94B9 - Pg 1

Documento autenticado eletronicamente por LUCAS ARANTES PEREIRA, COORDENADOR(A) DO
CURSO DE MESTRADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - TITULAR, em 04/12/2023, às
09:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020, a partir de documento original.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://www.iftm.edu.br/autenticacao/
informando o código verificador 936ED17 e o código CRC E43B94B9.

Documento autenticado eletronicamente - Código verificador: 936ED17 - Código CRC: E43B94B9 - Pg 2

http://www.iftm.edu.br/autenticacao/

	temp_434_0-252225dc1885aa33c2f68f48c031b858.pdf
	temp_434_1-Documento_autenticado_107738.pdf